Atlikta paslauga įforminama išrašant  PVM sąskaitą – faktūrą. 
1.6. PVM sąskaitos faktūros turi būti teikiamos elektroniniu būdu, naudojantis informacinės

sistemos SABIS priemonėmis.

II. SUTARTIES KAINA

2.1.  Maksimali  sutarties  kaina  su  PVM: 3387,20  Eur  (Trys  tūkstančiai  trys  šimtai
aštuoniasdešimt septyni Eur 20 cnt.)

2.2. Sutarties kainos apskaičiavimo būdas fiksuotas įkainis.
2.3. Sutarties 1 priede pateiktas Paslaugų sąrašas yra orientacinis, todėl Paslaugų gavėjas

neįsipareigoja išpirkti viso kiekio.
2.4. Paslaugų įkainiai nurodyti Sutarties 1 priede.

[...]

Stomadent 
Neo 
s/n769088

2019
1-ą kartą 
metuose

40 48,4 96,8 2

4Odontologinis krėslas
Stomadent 
Neo 
s/n769088

2019
1-ą kartą 
metuose

40 48,4 96,8 2

5Odontologinės įrangos remontas, detalių kainos pagal poreikį     3000,00 

        IŠ VISO:     3387,20 

1 dalies suma žodžiais: Trys tūkstančiai trys šimtai aštuoniasdešimt septyni Eur. 20 cnt.

Pardavėjas Pirkėjas
UAB Eurilija Viešoji įstaiga Elektrėnų savivaldybės sveikatos centras
Įmonės kodas 125271238 Įstaigos kodas 181527132
Gabijos g. 42-78, Vilnius Taikos g. 6, Elektrėnai 
Tel . +37067528107 Tel. 8 528 58220

El. paštas: